
OBJEDNÁVKA číslo: 334

ODBĚRATEL

IČO: 60437359 DIČ: CZ60437359
Regionální organizátor Pražské
integrované dopravy
Rytířská 406/1 O
110 00 Praha 1

Bankovní spojení

Číslo účtu

PPF Banka a.s.

2000930004/6000

DODAVATEL

IČO: 26945584 DIČ: CZ26945584

KUBITA s.r.o.

Palackého náměstí 91/2
621 00 Brno

Bankovní spojení

Číslo účtu

Objednáváme: Zajištění činností při přípravě ZD pro BEZBA
Objednáváme u Vás:
zajištění procesně-analytických činností při přípravě ZD pro BEZBA

Služby:

o asistence při zpracování technické části zadávací dokumentace pro informační systém BEZBA
o asistence při hodnocení kvalitativních kritérií podaných nabídek

Fakturováno bude na základě potvrzených výkazů skutečně provedených prací
dle jednotkové ceny ve výši 1.250,- Kč/hod, čerpání do maximální částky: 100.000,- Kč

Předpokládaná cena: 100.000,- Kč+ DPH
Objednává:          

--- -

  

V Praze
Dne: 01.06.2023 00:00:00                        
Vyřizuje:                            

Telefon:                
E-mail:                   Regionální organizátor pražské inte rované dopravy

UPOZORNĚNÍ DODAVATELI:! NA FAKTUŘE UVEĎTE ČÍSLO TÉTO OBJEDNÁVKY!


